
  

 

 

 

CENA SPOJENEJ ŠKOLY V IVANKE PRI DUNAJI 

PARKÚR, DREZÚRA A VŠESTRANNÁ SPÔSOBILOSŤ 

 

 

VÝSLEDKOVÉ LISTINY 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ORGANIZÁTOR:   SPOJENÁ ŠKOLA, SNP 30, IVANKA PRI DUNAJI 900 28 

MIESTO KONANIA:   STREDISKO ODBORNEJ PRAXE – ZÁLESIE 

DÚTUM KONANIA:   10.06.2017 

RIADITEĽ PRETEKOV:   ING. KATARÍNA KUBIŠOVÁ 

TAJOMNÍK PRETEKOV:   ING. TATIANA VOŠÁHLIKOVÁ 

ORG. ZABEZPEČENIE:   ING. ZDENO MALÍK 

HL. ROZHODCA:   ARTUR HUBNER 

ROZHODCOVIA:   PETER JUHÁSZ, IVAN KUREJ, MGR. PETER ŠŤASTNÝ 

STAVITEĽ:    ING. ZDENO MALÍK  



CENA SPOJENEJ ŠKOLY V IVANKE PRI DUNAJI, 10.06.2017        

parkúr - 2017          

Súťaž č. 1 - ZM      optimálny čas: 59 s  

          čas: 62 s 
 

SÚŤAŽ OTVORENÁ          

Por. Jazdec R.n. Lic Kôň R.n. Lic. Klub Čas Odchýlka Tr. Body  

1 Viera Hroncová 1975 5514 Gabriel 2004 9047 Stajňa Plameň Miloslavov 59,06 0,06 0  

2 Viera Hroncová 1975 5514 Garcia 2005 08809 Stajňa Plameň Miloslavov 57,56 1,44 0  

3 Linda Trančíková 2000  7160 Aphrodite  2001  5881 Stajňa Plameň Miloslavov 57,38 1,62 0  

4 Sandra Jankovicsová  2002 5767 Corradino  2005  8870 Stajňa Plameň Miloslavov 56 3 0  

5 Greta Hlavatová 2000 06319 Lyrika 1999 05938 SŠ Ivanka pri Dunaji 53,91 5,09 0  

6 Sofia Petranová 2006 06761 Corida 2012 09545 JK Žrebčín Motešice 53,31 5,69 0  

7 Martina Kapustíková 1987  6249 Silestone  2003  9807 Stajňa Plameň Miloslavov 64,4 5,4 1  

8 Radka Švačeková 1994 07453 Sibylla 2007 08014 JO pri SOUP Šaľa 56,19 2,81 4  

9 Viktória Blahová 2001 06802 No Way 2011 09590 JK Limit 54,44 4,56 4  

10 Greta Hlavatová 2000 06319 Caris 2004 06494 SŠ Ivanka pri Dunaji 51,87 7,13 4  

11 Soňa Gašparovičová 1998 06981 Noble Thought 2006  9806 SŠ Ivanka pri Dunaji 66,37 7,37 6  

12 Alžbeta Anteková 1998 07074 Hifi H 2009 08718 JO pri SOUP Šaľa 68,28 9,28 6  

13 Adriana Bajtayová 2002 7001  Savanna  2008 9017 JK Limit 60,47 1,47 8  

14 Soňa Gašparovičová 1998 06981 Albion 2002 07196 SŠ Ivanka pri Dunaji 72,06 13,06 11  

 Kristína Jasenská 2006  7642 Ornella  2006  9806 Stajňa Plameň Miloslavov VYL VYL VYL  

 Gabriela Macková 2001 7849 Jarys  2008 9415 Stajňa Plameň Miloslavov VYL VYL VYL  

           
 

           
 

SAMOSTATNE VYHODNOTENÉ DETI          

Por. Jazdec R.n. Lic Kôň R.n. Lic. Klub Čas Odchýlka Tr. Body  

1 Sofia Petranová 2006 06761 Corida 2012 09545 JK Žrebčín Motešice 53,31 5,69 0  

 Kristína Jasenská 2006  7642 Ornella  2006  9806 Stajňa Plameň Miloslavov VYL VYL VYL  

           
 

           
 

SAMOSTATNE VYHODNOTENÍ ŽIACI SOŠ         

Por. Jazdec R.n. Lic Kôň R.n. Lic. Klub Čas Odchýlka Tr. Body  

1 Greta Hlavatová 2000 06319 Lyrika 1999 05938 SŠ Ivanka pri Dunaji 53,91 5,09 0  

2 Radka Švačeková 1994 07453 Sibylla 2007 08014 JO pri SOUP Šaľa 56,19 2,81 4  

3 Greta Hlavatová 2000 06319 Caris 2004 06494 SŠ Ivanka pri Dunaji 51,87 7,13 4  

4 Soňa Gašparovičová 1998 06981 Noble Thought 2006  9806 SŠ Ivanka pri Dunaji 66,37 7,37 6  

5 Alžbeta Anteková 1998 07074 Hifi H 2009 08718 JO pri SOUP Šaľa 68,28 9,28 6  

6 Adriana Bajtayová 2002 7001  Savanna  2008 9017 JK Limit 60,47 1,47 9  

7 Soňa Gašparovičová 1998 06981 Albion 2002 07196 SŠ Ivanka pri Dunaji 72,06 13,06 11  

 

  



CENA SPOJENEJ ŠKOLY V IVANKE PRI DUNAJI, 10.06.2017       

parkúr - 2017         

Súťaž č. 2 - Z         

         Čas: 66 s 

          

SÚŤAŽ OTVORENÁ         

Por. Jazdec R.n. Lic. Kôň R.n. Lic. Klub Čas Tr. B. 

1 Greta Hlavatová 2000 06319 Caris 2004 06494 SŠ Ivanka pri Dunaji 51,5 4 

2 Sofia Petranová 2006 06761 Corida 2012 09545 JK Žrebčín Motešice 52,4 4 

3 Viera Hroncová 1975 5514 Garcia 2005 08809 Stajňa Plameň Miloslavov 53,81 4 

4 Martina Kapustíková 1987 06249 Stefany 2005 08840 Stajňa Plameň Miloslavov 62,11 4 

5 Rebeka Kollárová 2003 07179 Stepen Wolt 2009 09368 Stajňa Plameň Miloslavov 72,53 6 

6 Soňa Gašparovičová 1998 06981 Noble Thought 2006  9806 Stajňa Plameň Miloslavov 58,63 12 

7 Alžbeta Anteková 1998 07074 Hifi H 2009 08718 JO pri SOUP Šaľa 76,06 15 

8 Radka Švačeková 1994 07453 Sibylla 2007 08014 JO pri SOUP Šaľa 82,96 24 

 Martina Kapustíková 1987 06249 Silestone 2003 09807 Stajňa Plameň Miloslavov VYL VYL 

          

          

SAMOSTATNE VYHODNOTENÉ DETI         

Por. Jazdec R.n. Lic. Kôň R.n. Lic. Klub Čas Tr. B. 

1 Sofia Petranová 2006 06761 Corida 2012 09545 JK Žrebčín Motešice 52,4 4 

2 Rebeka Kollárová 2003 07179 Stepen Wolt 2009 09368 Stajňa Plameň Miloslavov 72,53 6 

          

          

          

SAMOSTATNE VYHODNOTENÍ ŽIACI SOŠ        

Por. Jazdec R.n. Lic. Kôň R.n. Lic. Klub Čas Tr. B. 

1 Greta Hlavatová 2000 06319 Caris 2004 06494 SŠ Ivanka pri Dunaji 51,5 4 

2 Soňa Gašparovičová 1998 6981 Noble Thought 2009 09404 Stajňa Plameň Miloslavov 58,63 12 

3 Alžbeta Anteková 1998 07074 Hifi H 2009 08718 JO pri SOUP Šaľa 76,06 15 

3 Radka Švačeková 1994 07453 Sibylla 2007 08014 JO pri SOUP Šaľa 82,96 24 

 

  



CENA SPOJENEJ ŠKOLY V IVANKE PRI DUNAJI, 10.06.2017      

drezúra - 2017        

Súťaž č. 1 - Z    Súťaž hodnotená jednou známkou od jedného stola – rozhodcovia Peter Juhász, Ivan Kurej 

OTVORENÁ SÚŤAŽ         

Por. Jazdec R.n. Lic. Kôň R.n. Lic. Klub Zn.  

1 Dominika Bohušová 1992 7000 Edward 2011 9225 JK Rozálka Pezinok 6,8  

2 Tamara Trubačová 2000 5385 Tarantíno 2011 9569 JK IVANKA PRI DUNAJI 6,7  

 Sofia Petranová 2006 06761 Piaf 2010 08781 JK Žrebčín Motešice 6,7  

4 Silvia Turan 1978 Z0037 La Coruna 28 2007 9528 JK FEMINI TEAM Trnava 6,6  

 Némethová Rebeka 2002 6754 Víťaz 2008 8536 Equinibrium 6,6  

6 Silvia Záhorská 1988 1742 Fiona Van Stal van het Leuven  2010 9501 JK IVANKA PRI DUNAJI 6,5  

7 Monika Pšenáková 2000 7224 Robina 2006 9983 JK SAIDA Bratislava 6,4  

 Silvia Záhorská 1988 1742 ELEGANCE "S" 2010 9815 JK IVANKA PRI DUNAJI 6,4  

9 Tatiana Telecká 1993 3474 Harmónia 2011 9474 JŠ Považany 6,3  

 Adriana Bajtayová 2002 7001  Savanna  2008 9017 JK Limit 6,3  

11 Lara Dangl 2006 7855 Ramzes 1998 7670 JK IVANKA PRI DUNAJI 6,2  

 Sarah Caspar 2003 07669 Kendy 2003 6777 Ranč Ouzkých 6,2  

13 Soňa Gašparovičová 1998 06981 Albion 2002 07196 SŠ Ivanka pri Dunaji 6,1  

14 Greta Hlavatová 2000 06319 Lyrika 1999 05938 SŠ Ivanka pri Dunaji 6  

 Sandra Jankovicsová  2002 5767 Corradino  2005  8870 Stajňa Plameň Miloslavov 6  

 Sára Šmidáková 2003 7854 Ramzes 1998 7670 JK IVANKA PRI DUNAJI 6  

 Viktória Blahová 2001 06802 No Way 2011 09590 JK Limit 6  

18 Nina Partiková 2007 07693 José Armando 2006 7597 JK Limit 5,9  

 Viktória Turiničová 2002 vyr. Shagya xxi-10/Slinka 2005 8095 JK Michalov dvor 5,9  

 Daniela Kseňáková 1990 6753 Leap of Faith 2011 9855 JK Michalov dvor 5,9  

 Anna Janáčová  1989  2731 Sicilia  2005 5708 Stajňa Plameň Miloslavov 5,9  

 Hanka Heizerová 1995 7366 Rolex 2011 9552 Ranč Ouzkých 5,9  

 Greta Hlavatová 2000 06319 Caris 2004 06494 SŠ Ivanka pri Dunaji 5,9  

24 Martina Rajecová 2003 7856 Lussy 2005 7766 JK IVANKA PRI DUNAJI 5,8  

 Veronika Farkasová 1990 7138 Bastian 2001 5335 El Rancho Ivanka pri Dinaji 5,8  

26 Soňa Gašparovičová 1998 06981 Noble Thought 2006  9806 SŠ Ivanka pri Dunaji 5,7  

 Tamara Kotvasová 1994 04059 Chalif 2011 09242 SŠ Ivanka pri Dunaji 5,7  

 Gabriela Konvicka 1981 7672 Strike 2000 9852 JK Limit 5,7  

 Linda Trančíková 2000  7160 Aphrodite  2001  5881 Stajňa Plameň Miloslavov 5,7  

 Lenka Beňovičová 2005 7640 Agent James Bond 2002 6804 Stajňa Plameň Miloslavov 5,7  

31 Pavol Zagata 1974 00049 Catony 2011 09426 SŠ Ivanka pri Dunaji 5,6  

 Kristína Škvarková 2001 vyr. Dahoman XI-30/Štolverka 2004 7075 JK Michalov dvor 5,6  

 Luisa Lipovská 2003 06811 Atlantis V 2012 09622 JK Beri Nová Baňa 5,6  

34 Petra Pechová 1993 265 Sangrie 2012 9401 JK IVANKA PRI DUNAJI 5,5  

35 Kristína Krúpová 1999 6803  Sunrise  2009 9019 JK Limit 5,5  

36 Viera Hroncová 1975 5514 Garcia 2005 08809 Stajňa Plameň Miloslavov 5,4  

37 Leona Jakubovičová 2007 7847 Weston Sharp 2011 9063 JK BERI KLUB Nová Baňa 5,2  

38 Alena Poláchová 1995 5778 Scarlett 2007 7541 ENVIROKONE Bratislava 5,1  

 Viera Hroncová 1975 5514 Gabriel 2004 9047 Stajňa Plameň Miloslavov 5,1  

40 Kamila Slezáková 1987 07342 Orgovan 2009 08373 JK Žrebčín Motešice 4  

 Tamara Horváthová  2006 07694  El Diablo 2009 9854 JK Limit VYL  

 Gabriela Macková 2001 7849 Jarys  2008 9415 Stajňa Plameň Miloslavov VYL  

 Eva Hromníková 2001 07848 Hakim 2010 09662 JK Beri Nová Baňa VYL  

 Viera Poláčková 1976 3178 Chevalier 2011 9149 Dan Club Stupava VYL  

 Veronika Farkasová 1990 7138 Gabriel 2004 9047 Stajňa Plameň Miloslavov VYL  

 Martina Kapustíková 1987  6249 Silestone  2003  9807 Stajňa Plameň Miloslavov VYL  



         
 

         
 

SAMOSTATNE VYHODNOTENÍ ŽIACI SOŠ       

Por. Jazdec R.n. Lic. Kôň R.n. Lic. Klub Zn.  

1 Soňa Gašparovičová 1998 06981 Albion 2002 07196 SŠ Ivanka pri Dunaji 6,1  

2 Greta Hlavatová 2000 06319 Lyrika 1999 05938 SŠ Ivanka pri Dunaji 6  

3 Greta Hlavatová 2000 06319 Caris 2004 06494 SŠ Ivanka pri Dunaji 5,9  

4 Soňa Gašparovičová 1998 06981 Noble Thought 2006  9806 SŠ Ivanka pri Dunaji 5,7  

5 Pavol Zagata 1974 00049 Catony 2011 09426 SŠ Ivanka pri Dunaji 5,6  

         
 

         
 

SAMOSTATNE VYHODNOTENÉ DETI        

Por. Jazdec R.n. Lic. Kôň R.n. Lic. Klub Zn.  

1 Sofia Petranová 2006 06761 Piaf 2010 08781 JK Žrebčín Motešice 6,7  

2 Adriana Bajtayová 2002 7001  Savanna  2008 9017 JK Limit 6,3  

3 Lara Dangl 2006 7855 Ramzes 1998 7670 JK IVANKA PRI DUNAJI 6,2  

 Sarah Caspar 2003 07669 Kendy 2003 6777 Ranč Ouzkých 6,2  

5 Sára Šmidáková 2003 7854 Ramzes 1998 7670 JK IVANKA PRI DUNAJI 6  

6 Nina Partiková 2007 07693 José Armando 2006 7597 JK Limit 5,9  

7 Martina Rajecová 2003 7856 Lussy 2005 7766 JK IVANKA PRI DUNAJI 5,8  

8 Lenka Beňovičová 2005 7640 Agent James Bond 2002 6804 Stajňa Plameň Miloslavov 5,7  

9 Luisa Lipovská 2003 06811 Atlantis V 2012 09622 JK Beri Nová Baňa 5,6  

10 Leona Jakubovičová 2007 7847 Weston Sharp 2011 9063 JK BERI KLUB Nová Baňa 5,2  

 Tamara Horváthová  2006 07694  El Diablo 2009 9854 JK Limit VYL  

 

  



CENA SPOJENEJ ŠKOLY V IVANKE PRI DUNAJI, 10.06.2017     

drezúra - 2017        

Súťaž č. 2 - L Súťaž hodnotená jednou známkou od jedného stola – rozhodcovia Peter Juhász, Ivan Kurej 

         

Por. Jazdec R.n. Lic Kôň R.n. Lic. Klub Zn. 

1 Chantal Botlíková 2000 6671 RODBY 4 2000 8024 JK IVANKA PRI DUNAJI 7,1 

2 Tamara Trubačová 2000 5385 Tarantíno 2011 9569 JK IVANKA PRI DUNAJI 7,0 

3 Viera Poláčková 1976 3178 Chevalier 2011 9149 Dan Club Stupava 6,9 

4 Michaela Sekulová 2002 6082 Chica - RM Smart CHIC Olena 2006 9040 Ivanka pri Dunaji EL RANCHO 6,8 

5 Sofia Petranová 2006 06761 Piaf 2010 08781 JK Žrebčín Motešice 6,7 

6 Tatiana Telecká 1993 3474 Harmónia 2011 9474 JŠ Považany 6,6 

 Dominika Bohušová 1992 7000 Edward 2011 9225 JK Rozálka Pezinok 6,6 

8 Daniela Kseňáková 1990 6753 Leap of Faith 2011 9855 JK Michalov dvor 6,5 

 Némethová Rebeka 2002 6754 Víťaz 2008 8536 Equinibrium 6,5 

10 Petra Pechová  1993 265 FURST LOTHARIO 2011 9403 JK IVANKA PRI DUNAJI 6,4 

11 Sarah Caspar 2003 07669 Kendy 2003 6777 Ranč Ouzkých 6,1 

12 Veronika Farkasová 1990 7138 Bastian 2001 5335 El Rancho Ivanka pri Dinaji 6,0 

13 Hanka Heizerová 1995 7366 Rolex 2011 9552 Ranč Ouzkých 5,9 

14 Sandra Jankovicsová  2002 5767 Corradino  2005  8870 Stajňa Plameň Miloslavov 5,8 

15 Anna Janáčová  1989  2731 Sicilia  2005 5708 Stajňa Plameň Miloslavov 5,7 

16 Luisa Lipovská 2003 06811 Hakim 2010 09662 JK Beri Nová Baňa 5,6 

17 Alena Poláchová 1995 5778 Scarlett 2007 7541 ENVIROKONE Bratislava 5,3 

 

  



CENA SPOJENEJ ŠKOLY V IVANKE PRI DUNAJI, 10.06.2017        

parkúr - 2017          

KOMBINOVANÁ SÚŤAŽ          

kombinované poradie z drezúry Z a parkúru ZM         

           
 

OTVORENÁ SÚŤAŽ          

Por. R.n. Lic. Kôň R.n. Lic. Klub Klub DREZÚRA PARKÚR SPOLU  

1 Sandra Jankovicsová  2002 5767 Corradino  2005  8870 Stajňa Plameň Miloslavov 3 4 7  

2 Greta Hlavatová 2000 06319 Lyrika 1999 05938 SŠ Ivanka pri Dunaji 3 5 8  

3 Viktória Blahová 2001 06802 No Way 2011 09590 JK Limit 3 6 9  

4 Linda Trančíková 2000  7160 Aphrodite  2001  5881 Stajňa Plameň Miloslavov 7 3 10  

5 Adriana Bajtayová 2002 7001  Savanna  2008 9017 JK Limit 1 9 10  

6 Viera Hroncová 1975 5514 Gabriel 2004 9047 Stajňa Plameň Miloslavov 10 1 11  

7 Viera Hroncová 1975 5514 Garcia 2005 08809 Stajňa Plameň Miloslavov 9 2 11  

8 Soňa Gašparovičová 1998 06981 Albion 2002 07196 SŠ Ivanka pri Dunaji 2 10 12  

9 Greta Hlavatová 2000 06319 Caris 2004 06494 SŠ Ivanka pri Dunaji 6 7 13  

10 Soňa Gašparovičová 1998 06981 Noble Thought 2006  9806 SŠ Ivanka pri Dunaji 7 8 15  

           
 

           
 

SAMOSTATNE VYHODNOTENÍ ŽIACI SOŠ         

Por. R.n. Lic. Kôň R.n. Lic. Klub Klub DREZÚRA PARKÚR SPOLU  

1 Greta Hlavatová 2000 06319 Lyrika 1999 05938 SŠ Ivanka pri Dunaji 3 5 8  

2 Soňa Gašparovičová 1998 06981 Albion 2002 07196 SŠ Ivanka pri Dunaji 2 10 12  

3 Greta Hlavatová 2000 06319 Caris 2004 06494 SŠ Ivanka pri Dunaji 6 7 13  

4 Soňa Gašparovičová 1998 06981 Noble Thought 2006  9806 SŠ Ivanka pri Dunaji 7 8 15  

 

  



CENA SPOJENEJ ŠKOLY V IVANKE PRI DUNAJI, 10.06.2017              

všestranná spôsobilosť - 2017                

Súťaž č. 1 - ZL                

                  

                  

                  

Por. Pozn. Jazdec R.n. Lic. Kôň R.n. Lic. Klub 

DREZÚRA PREPOČET 
TR. BODY 

C – rozhodca Ivan Kurej B  - rozhodca Peter Juhász 
PRIEMER 

BODY % BODY % DREZÚRA PARKÚR CROSS SPOLU 

1 J Nikola Kratochvílová 1997 6243 Chocolate 2007 7701 JK Žrebčín Motešice 129,5 64,75 132,5 66,25 65,50 51,75 0 0 51,75 

2  Martin Maivald 1982 Z0023 First Dancer CZ CZ JK Žrebčín Motešice 133,5 66,75 137,0 68,50 67,63 48,56 4 0 52,56 

3  Martin Maivald 1982 Z0023 Furioso XXV-41/Rockefeller 2011 09354 JK Žrebčín Motešice 134,5 67,25 144,0 72,00 69,63 45,56 8 0 53,56 

4  János Kelemen HUN HUN Hepines HUN HUN HUN 128,0 64,00 127,5 63,75 63,88 54,19 0 0 54,19 

5  János Kelemen HUN HUN Ond HUN HUN HUN 126,0 63,00 131,5 65,75 64,38 53,44 4 0 57,44 

6  Iveta Koišová 1966 4360 Princ 8 2006 7573 JK Merkurius Bratislava 128,5 64,25 137,5 68,75 66,50 50,25 0 8,4 58,65 

7  Alica Gbúrová 1983 3055   Patriot 4  2006 8755 JK Limit 127,5 63,75 136,5 68,25 66,00 51,00 8 0 59,00 

8  Marián Midelka 1966 04360 Aiolos   JA SOŠ Lučenec 119,0 59,50 118,0 59,00 59,25 61,13 0 0 61,13 

9 J Simona Gánovská   1998           04538      Amerigo  Ahoj   2000 05167       "RANČ POD BUKMI" Látky 117,0 58,50 117,0 58,50 58,50 62,25 4 0 66,25 

10 J Zuzana Gánovská 1998           04537      Toscana           2003            06145       "RANČ POD BUKMI" Látky 115,5 57,75 123,0 61,50 59,63 60,56 8 0 68,56 

11  Marián Midelka   Labeaume   JA SOŠ Lučenec 116,5 58,25 119,0 59,50 58,88 61,69 8 0 69,69 

12  Martina Kapustíková 1987  6249 Stefany  2005  8840 Stajňa Plameň Miloslavov 130,5 65,25 118,5 59,25 62,25 56,63 4 10 70,63 

13 J Tatiana Manďáková 1998 05423 Nádej 2003 07832 JŠ Kuzmice 117,0 58,50 110,0 55,00 56,75 64,88 11 3,2 79,08 

14  Ján Zubaj 1972 04021 Alex   JŠ Kuzmice 117,0 58,50 109,5 54,75 56,63 65,06 8 16 89,06 

15  János Kelemen HUN HUN Roxan HUN HUN HUN 122,0 61,00 125,0 62,50 61,75 57,38 0 34,4 91,78 

 


